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PROTOKOLL STYREMØTE NR 11 – 2020/2021 
 
DATO:  Onsdag 12. mai 2021 
STED: TEAMS.  
KLOKKA:  17.30-18.30.  
Deltakere:  Per Burud, Per Fjeld Olsen, Geirr Kihle, Runar Martin Dammen, Knut Arvid Syvertsen, 

Annette Kagiavas og Lars Erik Olsen. 
Forfall:  Silje S. Johansen, Anne Cecilie Iversen. 
Fra adm:          Geir Vetterstad Skinnes 
 
 

 
59/20  PROTOKOLLER / REFERATER        
59.01  Protokoll nr. 10 2020, gjennomgang og godkjenning 
Vedtak: Protokollen godkjent. 

 
60/20  ÅRSMØTET 2021. 
60.01  Årsberetning med regnskap   

Tivolipengene 2021 må kommuniseres med DK da det heller ikke dette året blir noen 
 normal 17. Mai-feiring                                                         

Vedtak: Årsrapport og regnskap for 2020 godkjent. 
 
60.02  Budsjett 2021, forenklet modell                                                             
  Det lages en presentasjon med noen hovedpunkter fra regnskap/budsjett 
Vedtak: Det fremlagte budsjettforslaget godkjennes. 
 
60.03   Behandle innkomne forslag  

Ingen forslag  innkommet fra klubbene                   
 
60.04   Fordeling av LAM                                      
  Så lenge harmoniseringen/likebehandlingen på idrettsområdet ikke er kommet  l
  enger enn det har gjort, foreslår AU at LAM også i 2021 fordeles etter de opprinnelige 
  kriteriene i hhv gamle Drammen, Svelvik og Nedre Eiker kommuner. Etter innspill i 
  møtet var det enighet om at forslaget også beskriver den prosentvise fordelingen av 
  midlene mellom dr tre kommunene.  
Vedtak: Forslaget til fordeling av LAM ble godkjent 
 
60.05   Valgkomiteens innstilling  

Det foreligger en enstemmig innstilling fra Valgkomiteen på de kandidater som er på 
 valg. Valgkomiteens innstilling legges fram på Årsmøtet. 

 
Det er styrets oppgave å legge fram forslag på ny Valgkomitè. 
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Vedtak: Kyrre Frøyd og Julie Nålby er forespurt og foreslås gjenvalgt. Begge er fra gamle 
  Drammen. Runar Dammen og Lars Erik Olsen får ansvar for å finne to kandidater 
  fra hhv. Svelvik og Nedre Eiker, en av hvert kjønn. 
 
60.06   Dirigent og referenter                                                           
  Dirigent: Marit Skretteberg i VIK er forespurt, må avklares med org.sjef. 

Referenter: DIRs administrasjon 
Smittevern: Opprettholder datoen 26. mai. Dersom møtet ikke kan avholdes fysisk 

 blir det avholdt digitalt. Endelig avgjørelse tas av AU 21. mai. 
     

61/20  SAMARBEID MED KOMMUNEN      
61/01   Møte med politiske partier         

PB og PFO informerte kort fra de avholdte møtene med de politiske partiene, 
referater ligger i mappen i Teams. Utgangspunktet for møtene har vært 
likebehandling, rapporten om de lagseide anleggene og klubbenes anleggsønsker. 
Møtene har vært svært nyttige og ikke minst opplysende for politikerne. Vi har ikke 
fått svar fra MDG, Nei til bom, KrF og Rødt på vår invitasjon til møte. 

     
62/20  ANNET         
62/21   Kurs i regi av Lions.  

Runar orienterte om forespørselen fra Lion`s club vedr. kursvirksomhet overfor  
 klubber og lag.   

Vedtak: DIR ønsker ikke å promotere dette.  
 
 
Eventuelt       

PB orienterte fra VIKs møte vedr. det kommende Idrettstinget.  Tinget vil bli delt i to: 
Digitalt møte 26. Mai og (formodentlig)fysisk møte 16. Oktober.  
PB orienterte fra møtet med kommunen om bruk av Kastfeltet i fremtiden. Vi er 
opptatt av at det må finnes en sentral plass for å kunne arrangere tivoli 17. Mai.  
De innsendte tallene fra klubbene viser at det har vært en nedgang i medlemstallene 
på 2.577 i 2020. Dette er dramatisk for idretten, alt tyder på en fortsatt nedgang i 
2021. 
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